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Kristofferikonen

Kristoffer betyder kristusbärare,
han var från Kanaan och levde på
200-talet och led martyrdöden.

Legenden säger att han var 12
alnar lång. Ursprungligen hette han
Reprobus och var en storvuxen man
som endast ville tjäna den störste och
mäktigaste kungen. Reprobus tjänade
hos en sådan kung, men när kungen en
gång visade fruktan för djävulen gick
Reprobus i djävulens tjänst istället.
Men, den onde fruktade Kristus och
då lämnade Reprobus även honom
och började söka efter Kristus. Han
träffade på en eremit som bodde
vid ett farligt vadställe vid en flod.
Eremiten undervisade Reprobus om
Kristus. Reprobus ville gärna tjäna
denne, den mäktigaste av alla kungar,
och eremiten berättade för honom att
det kunde han göra genom att bära
pilgrimer över floden.

En natt hörde han någon be tre gånger
om hjälp att komma över floden. 
Reprobus steg upp och fann en liten 
gosse som han bar ut i vattnet på sin axel.

Men barnet blev tyngre och tyngre
och till sist orkade Reprobus inte längre.
Då avslöjade gossen att han var
Kristus, som bar på all världens synd.

Han döpte Reprobus och gav honom
namnet Kristoffer och när denne kom
över till den andra stranden satte han
sin stav i marken vilken slog rot och
började bära blad och frukter.
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33 olika yrkeskategorier
finns det i Svenska
kyrkan i Skövde.

Världen som nu föds på nytt!
”Jag måste skrika ett vårskrik, annars spricker jag. Hör! Du hör väl våren!” 
Det är Ronja i Astrid Lindgrens bok Ronja Rövardotter som inte kan låta bli att skrika 
ut ett vårskrik. 

Vi är säkert många som skulle kunna stämma in i det ropet, då vi längtar efter våren, 
efter fågelsång och att stadens parker åter ska lövas. Jag tror att denna iver, denna 
längta finns, för att vi djupast längtar efter liv. Det finns väl ingen tid på året som vi 
är så känsliga för tecken som om våren. Vi börjar söka tidigt signaler som vittnar om 
att livet återvänder. Vi söker efter vårtecken och vårens budbärare är alltid lika efter-
längtade. Talgoxens sång, tofsvipan som kastar sig hit och dit under spelflykten och 
tranans trumpetande läte. Alla är de säkra vårtecken. De bekräftar livets återkomst 
och att världen föds på nytt!

Kyrkan har också ett gammalt vårrop. Det ropet hörs varje påsk. Under Stilla veckan 
följer vi Jesus under hans sista dagar, med palmsöndagen då han rider in i Jerusalem, 
gemenskapen kring påskmåltiden, svekets natt och döden på korset. Men det ytterst 
sanna är inte döden, utan livet. ”Kristus är uppstånden. Ja, han är sannerligen uppstånden!” 
Påskens hälsning, kyrkans vårrop, bekräftar att törnekronan har förvandlats till seger-
krans, natten till dag, döden till liv.

Martin Eriksson, 
Kyrkoherde

Kyrkoherde, assistent, IT-tekniker, ekonom, landskapsarkitekt, integrations samordnare, förvaltningsassistent,  
diakon, musiker, lednings- och planeringssekreterare, präst, maskinreparatör, diakoniassistent, organist, lagbas, 
krematorieföreståndare, krematorievaktmästare, dramapedagogiskt arbete, ekonomibiträde, enhetschef, 
fritidsledare, HR-handläggare, församlingspedagog, kyrkoggårdschef, församlingsvärd, kommunikatör, assistent i 
församlingsarbetet, kyrkogårdsarbetare, kyrkobokföringsassistent, musikpedagog, kyrkvaktmästare, lönehandläggare, 
kyrkogårdsföretståndare.
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VAD BETYDER PÅSKEN för mig

VANESSA ANDERSSON

Skärtorsdagen – den första nattvarden. Jag 

blir ofta ledsen när jag tänker hur rädd kristus 

måste ha varit, fast att han vet vad som kommer 

lyfter han blicken mot himlen och ber för oss. 

Inte för sig själv utan för oss. Hemma hos mig 

innebär skärtorsdagen att vi samlas tillsammans 

och målar ägg, vi står fyra generationer, stora 

som små kring mammas köksbord, och varsamt lägger ner ägg efter 

ägg. Hela huset luktar vinäger av de speciella färgerna och barnen dis-

kuterar vilket ägg som man ska ta upp först.

Det slutar alltid med att det första ägget 
är det röda och alla får ett rött kors i 
pannan som symboliserar Kristi död.
Detta är något som min mormor gjort med oss alla så länge jag kan 

minnas. Vi förbereder oss, reflekterar och i hysteriskt måleri av ägg så 

försöker vi skapa de hoppfullaste äggen som vi kan.

Så vad är Skärtorsdagen för mig; Jo att tillsammans minnas, dela den 

sorg och förtvivlan Kristus kände för att sedan tillsammans fyllas av hopp 

och mod att fortsätta följa Kristus och att leva i kärlek till varandra.

ELISABETH HELLKVIST

För mig betyder påskdagen glädje och hopp. 

Det kan kanske låta lite konstigt, för resan fram 

till påsken är inte särskilt lätt och enkel. Men 

trots all denna smärta och allt det som Jesus 

fick gå igenom, så är det glädjen och hoppet 

som påsken lyfter fram. 

Det har sin grund i evangelierna om hur Jesus inte var kvar i döden, 

utan hur Gud hade låtit honom gå genom död till nytt liv. 

Påskdagens budskap väcker 
hopp, livsmod, tilltro till livet och 
kärleken inom oss.  
Jesus uppståndelse förbinder himlen och jorden. Livet sipprar in där vi 

minst anar det, också i graven. Livets seger över döden handlar inte 

bara om himlen: det är också fåglarnas sång, det är scillans ymniga 

blomning i den nyss grå gräsmattan, det är sädesärlans återkomst, det 

är återseendets glädje, upprättelsens möjligheter och förnyat förtroende. 

Möjligheten till nytt liv - till att få börja om.

CHRISTIN ÖDELL

Möte vid Golgata – nu med då. Det är lång-

fredag för mig. Den dag som vi får mötas med 

sorgen, döden och tillsammans med Jesus 

smärta får möta vår egen, för visst gör det 

ibland ont i livet?

Långfredagen med sitt möte vid Golgata 

genom ord och toner blir en plats att tillsammans med någon som 

förstår din smärta, din sorg, din längtan få stanna till och tänka på de 

som lämnat oss, de som är långt borta, det som varit. Vi behöver göra 

det för vår egen skull men också för att hålla minnen vid liv. 

Men där finns också kärleken, hoppet och vänskapen. De vänner som 

står bredvid Jesus, med tröstande närvaro, med vänskapens kärlek, 

förälderns kärlek, medmänniskans kärlek. Också bredvid dig, det finns 

någon där som inte lämnar dig ensam, sträck ut din hand. 

”Kom till mig så är du snäll, kom och 
håll min hand. Kom en stund så är du 
snäll, kom och ge mig ro. Kom till mig så 
är du snäll, kom du son av Gud.” 

(Atle Burman)

INGRID ÅBERG

Annandag påsk är för mig, som i större delen 

av mitt liv varit kyrkobesökare, en äkta vilo-

dag. Det är  dagen då allt som planerats inför 

fastan och påsken är avklarat . Det har förstås 

förekommit en och annan annandagsvandring 

men det är ändå en dag då det finns tid att 

reflektera över vad som skett under påsken och vilka speciella delar av 

påskfirandet som varit speciellt minnesvärt just den påsken. Det kan 

vara någon person, någon musik, händelse eller något speciellt ord. 

För även om påskberättelserna är de samma så är alltid upplevelsen av 

påsken olika och det är på annandagen som i alla fall jag brukar ha tid 

att summera och se tillbaka.

I annandagens evangelietexter får lärjungarna möta den uppståndne 

Jesus. Gemensamt i texterna är att de inte känner igen honom. Det 

finns en tröst i det. En tröst som är fin att ta med sig från annandagen. 

Jesus finns allt hos oss även 
om vi inte ser det. 
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Med känsla för silver
Text Anna Nyberg  Foto Ronny Hvass

Hans blick dras mot altaret 
när han kommer in i en kyrka, 
eller ser en gudstjänst i tv. Det 
är silverföremålen som fångar 
hans uppmärksamhet. De kan 
vara hans verk, eller inspirera 
till nya. Dan Smedman 
tillverkar kyrksilver, och Gud 
är med honom i arbetet.

Försiktigt, nästan högtidligt, vecklar 

silversmeden Dan Smedman upp filtarna 

runt två vaser, alldeles nytillverkade, som 

ska pryda altaret i Högåskyrkan i Tibro.

− Beställningen var att de skulle ha en önskad 

höjd på 20 centimeter, och att vidden inte 

skulle vara alltför stor så att de inte slukar för 

många blommor, berättar han.

Mer än så behöver han inte för att inspira-

tionen ska komma.

− Det är roligt med kyrkbeställningar efter-

som det handlar om föremål som tjänar ett 

syfte, även om de ibland kommer som en följd 

av stölder, säger Dan som har fått nytillverka 

stulet kyrksilver vid ett par tillfällen.

Vi går bort till ena väggen inne i smedjan på 

Billingen. Här arbetar han, ibland både dag 

och natt, och här tar han emot elever som 

går kurser. På väggen sitter klipp från invig-

ningar av nya föremål, inte bara av silver, utan 

även ljusbärare i järnsmide.

Det var så det började för smedsläkten, 

med järnsmide, och det var Dans farfars-

far som tog sig namnet Smedman. Själva 

smedjan låg då på Norrmalm i Skövde, inte 

långt från högskolan.

− Min pappa gick från att vara grovsmed 

till att bli klensmed som det heter, men jag 

tycker att ädelsmed låter bättre, berättar 

Dan, som är fjärde generationen i yrket.

När jag tillverkar en nattvardskalk 
tänker jag på alla som ska fira Herrens 
måltid med kalken, och vad det kan 
betyda för varje människa. 

Dan Smedman tillverkar kyrksilver under andakt
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Han hade inte tänkt bli smed, utan började 

sin yrkesbana som konstruktör.

− Men hantverket kom jag inte undan, det 

låg i blodet, och så började jag hos pappa som 

silversmedslärling.

Nu har Dan varit smed i över 30 år. Han gör 

allt från nya och omarbetade smycken i både 

silver och guld till stora skapelser i silver och 

smide.

De större föremålen kallas corpus, som är 

latin för kropp, och det handlar inte bara om 

kyrksilver utan kan röra sig om silverskålar 

som någon vill ge bort i gåva, bältesspännen 

eller nerskalade mjölkkrukor i silver.

Att få skapa föremål som ska användas i 

kyrkan är ändå något visst, säger han.

− När jag tillverkar en nattvardskalk tänker 

jag på alla som ska fira Herrens måltid med 

kalken, och vad det kan betyda för varje 

människa. 

− Det känns gott i hjärtat att få vara med 

och framställa ett alster som blir till sådan 

välsignelse, säger Dan, som själv är troende.

Att Gud är med honom i tillverkningen, det 

vet Dan, som kan berätta om tillfällen då han 

varit mitt i ett känsligt moment, blivit distra- 

herad av något och varit ett uns från att 

förstöra hela verket, men så har det rett ut sig.

− Förr i tiden, när mäster skulle börja löda, 

fick familjen gå in i huset och böja knä. När jag 

ska utföra något svårt, då ber jag för det. Jag 

lägger det i Guds händer, och Gud hjälper mig 

genom mina händer.

Någon gång händer det att en elev på 

silverkurserna förstör sitt arbete, och vid 

sådana tillfällen träder Dan in som tröstare.

− Då får man vara själavårdare. Det händer 

också något med människor som arbetar med 

silversmide. Vi pratar ofta väldigt öppet om allt.

Om det blir en femte generation Smedman 

som tar över, låter Dan vara osagt.

− Men en av sönerna kom ganska nyligen 

och ville prova att göra något i smedjan, säger 

Dan, som inte säger det rent ut, men att han 

gärna skulle se att yrket förs vidare, det syns 

i hans ögon.•

BISKOP ÅKE BONNIER 
BER FÖR UKRAINA

Gud, jag ber för situationen i Ukraina. 
Herre förbarma Dig och låt besinningen 
komma till dem som har möjlighet att 
påverka det som nu sker. Var med den 
ukrainska befolkningen. Herre förbarma 
Dig! Gud jag ber att Europa än mer ska 
öppna sina gränser för flyktingar också 
från Ukraina. Herre förbarma Dig! Gud, 
jag ber att Sverige åter igen ska vara en 
förebild i generositet och öppenhet för 
fred och trygghet. Herre förbarma Dig!  
Kristus förbarma Dig! Herre förbarma 
Dig! I Jesu Kristi, vår frälsares namn.
Amen

NÖDROP 
FÖR UKRAINA 

DIN GÅVA BEHÖVS NU!
Människor på flykt är i stort behov av 
mat, vatten och hygienartiklar. Med lokala 
partner på plats ger Act Svenska kyrkan 
stöd till människor som flyr kriget i Ukraina.
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MARIA FRIDH 

NY SJUKHUSPRÄST
− Som sjukhuspräst får jag följa 
människor genom viktiga händelser 
i deras liv. Det säger Maria Fridh, ny 
sjukhuspräst på Skaraborgs sjukhus i 
Skövde.

Maria Fridh byter Östra sjukhuset i Göte-
borg mot Skaraborgs sjukhus i Skövde.
− Jag ser fram mot att få komma till ett 
lite mindre sjukhus med en större närhet 
till både ledning och människor. Det blir 
också spännande att psykiatrin flyttar 
till Skövde, och jag hoppas få arbeta med 
samtalsgrupper kring livsmod och livs-
glädje.
Samtalen med människor är det främsta 
skälet till att Maria Fridh vill arbeta som 
sjukhuspräst.
− Jag tycker om det själavårdande sam-
talet, och tidigare har jag bland annat 
arbetat på en samtalsmottagning i Svenska 
kyrkan i Borås under många år.
Skövde är nästan hemmaplan för Maria, 
som är uppvuxen i Skara.
− Även om det är 30 år sedan jag flyttade 
från Skara, blir det lite grann som att 
komma hem.

FAKTA
Namn: Maria Fridh     Bor: I Alingsås 
Ålder: 50 år
Bästa tiden på dagen: Morgonen och för-
middagen, särskilt så här års när vi möts av 
fågelsång.
Så firar jag påsk: Genom att ta del av 
alla gudstjänster. Påsken betyder mycket 
för mig eftersom den beskriver våra liv, 
där vi går från långfredagens förtvivlan 
och känslan av att vara övergiven när vi 
får exempelvis ett sjukdomsbesked, till 
att vi åter kan skönja ljuset och känna att 
livet återvänder, som med påskdagens 
uppståndelse.

En omfattande renovering 
har påbörjats av Häggums 
kyrka. Fönster målas, fasaden 
ska rengöras, trasig puts ska 
ersättas och orgelläktaren ska 
få nya fogar i taket. -Det är 
mycket att göra, konstaterar 
Carl-Magnus Ahlander, 
nytillträdd fastighetschef vid 
Svenska kyrkan i Skövde.  

Arbetet har hållit på ett tag och snart 

är fönstren klara och sedan ska taket få en 

genomgång, delar av takfoten ska bytas ut 

och alla pannor på taket ska tvättas. Sockeln 

till kyrkan ska sandblästras så att den gamla 

naturstenen kommer fram. –Vi använder 

gamla metoder och material, arbetar på 

traditionellt vis, det tar tid men kyrkan bär 

ett kulturarv, säger Carl-Magnus, det är värt 

allt arbete vi gör.  

Århundradets fötter har trampat på golven 

i kyrkan. På orgelläktaren och i tornet finns 

originalplankorna från 1864 synligt kvar som 

golv. -Tänk så många som både skrattat och 

gråtit härinne i kyrkan, säger Carl-Magnus. Vi 

går ut, kikar upp på taket som snart kommer 

vara som nytt, Häggums kyrka är mer än en 

byggnad.•

Häggums kyrka 
– MER ÄN EN BYGGNAD

Carl-Magnus Ahlander nytillträdd fastighetschef Svenska kyrkan i Skövde.

Text och foto Ronny Hvass

SUOMENKIELINEN 
LÄHIRADIO 

90,4 MHz
Radiojumalanpalvelukset parillisten 
viikkojen sunnuntait kl. 13 ja uusinta 
heti maanantaina kl. 11.

Radio-ohjelmaa sunnuntaisin 
kl. 19–20 ja uusinta keskiviikkona 
samaan aikaan.

Lähiradio-ohjelmia voit kuunnella 
taajuudella 90,4 MHz tai netistä 
osoitteesta www.radioskovde.se
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Med reservation för förändringar.

SÖNDAG 10/4                         Palmssöndagen
Tema: Vägen till korset
S:t Matteus kyrka kl. 10.00. Svensk/finsk 
mässa på Palmsöndagen. Söndagsskola. 
Matteuskören medverkar. Brödförsäljning och 
kyrkkaffe. 

S:ta Helena kyrka kl. 11.00. Helenamässa. 
Sjukhuspräst Helena Axelsson Eriksson 
avskedspredikar. Brassensemble. Kyrklunch 
med kyrkforum.

S:t Johannes kyrka kl. 17.00. Gudstjänst. 

S:t Lukas kyrka kl. 17.00. Meditation. 

Sjogerstads kyrka kl. 17.00. Mässa med 
ljuständning och musik. Barnkören Cantica 
från Däldernas kapell. Från kl.16.00 tips-
promenad, korvgrillning och pantstation.

MÅNDAG 11/4
S:ta Helena kyrka kl. 18.00. Passionsandakt.

S:t Matteus kyrka kl. 18.00. Vesper. Tidebön 
i gemenskap med Ekumeniska kommuniteten 
i Bjärka Säby. 

TISDAG 12/4
S:ta Helena kyrka kl. 08.00. Morgonmässa. 

S:t Matteus kyrka kl. 12.00. Middagsbön 
med efterföljande lunch. 

S:ta Helena kyrka kl. 18.00. Passionsandakt. 

S:t Lukas kyrka kl. 19.00. Ekumenisk bön. 

ONSDAG 13/4
S:ta Helena kyrka kl. 12.00. Lunchmusik med 
tankar för dagen med efterföljande sopplunch. 

S:ta Helena kyrka kl. 18.00. Passionsandakt. 

TORSDAG 14/4                         Skärtorsdagen
Tema: Det nya förbundet
Skövde Vallen kl. 14.00-16.00.  ”Träffas och 
trivas på Vallen”.

Finlandiahemmet kl. 15.00. Andakt. 

Sjukhuskyrkan kl. 15.00. Veckomässa. 

S:ta Helena kyrka kl. 18.00. Skärtorsdagsmässa. 

S:t Johannes kyrka kl. 18.30. 
Skärtorsdagsmässa. 

Häggums kyrka kl. 19.00.  Skärtorsdagsmässa. 
Häggumskören. 

Norrmalms kyrka kl. 19.00. Skärtorsdagsmässa

S:t Matteus kyrka kl. 19.00.
Skärtorsdagsmässa. Linn Hagström Strömer 
och Petter Sjökvist sång och musik

PROGRAM FÖR PÅSKEN 10–18 APRIL
FREDAG 15/4                             Långfredagen 
Tema: Korset
Norra Kyrketorps kyrka kl. 11.00. 
Långfredagsgudstjänst. 

S:ta Helena kyrka kl. 11.00. 
Långfredagsgudstjänst. 

S:t Matteus kyrka kl. 13.00. Långfredags-
gudstjänst på finska. 

S:t Matteus kyrka kl. 15.00. Korsvägsandakt. 

S:t Johannes kyrka kl. 15.00. Möte vid 
Golgata. Musik och lyrik ”Var inte rädd, jag är 
med dig.”Flores sång, Sten-Inge Johansson 
klarinett, Christine Ödell piano. 

S:ta Helena kyrka kl. 18.00. Musikgudstjänst. 
Stabat Mater av G.B. Pergolesi, Änglamark, 
Ulrika Mörner sopran, Susanne Litborn alt, 
Per Drougge violin, Annie Svedlund violin, 
Märta Eriksson viola, Bengt Källstrand 
cello, Daniel Jarl cembalo, Ewa Hermansson 
dirigent. 

LÖRDAG 16/4                                Påsknatten
Tema: Genom död till liv
S:t Matteus kyrka kl. 23.00. Påsknattsmässa. 
Petter Sjökvist och Linn Hagström Strömer 
sång och musik. Påsknattsmingel. 

SÖNDAG 17/4                                Påskdagen 
Tema: Kristus är uppstånden
Norrmalms kyrka kl. 10.00. Gudstjänst.  

S:ta Helena kyrka kl. 11.00. Helenamässa. 
Kyrkokören. 

S:t Matteus kyrka kl. 13.00. Påskdagsmässa 
på finska. 

Häggums kyrka kl. 14.00. 
Påskdagsgudstjänst. Häggumskören. 

S:t Johannes kyrka kl. 17.00. Påskdagsmässa. 
Johanneskören och Skövde Gospel 
medverkar. 

MÅNDAG 18/4                         Annandag påsk 
Tema: Möte med den uppståndne
S:t Matteus kyrka kl. 10.00. Emmausmässa. 
Komminister Anna Torbrand avskedspredikar. 
Matteuskören medverkar. Kyrkkaffe. 

Sjogerstads g:a kyrkplats kl. 16.00. Mässa. 
Emmausvandrig från Norra Kyrketorps kyrka 
kl 13 till Sjogerstads g:a kyrkplats. 

S:ta Helena kyrka kl. 18.00. Musikgudstjänst. 
S:ta Helena ”Jesus Christ Superstar – och 
sedan?” Carmina med solister och musiker 
under ledning av Kristina Stridsborg. 

VILKEN LARV 
HITTAR FRAM TILL 

ÄPPLET?

FELIX – YNGSTA 
KYRKVÄRDEN

-Nu ska vi snart ringa i klockorna, säger 
vaktmästaren Carl. Felix Johansson 
Larsson, 7 år sitter redo i teknikbåset 
i S:ta Helena kyrka. Nu trycker Felix 
på knappen och klockorna ljuder, det 
är dags för onsdagsmässa i kyrkan. En 
stund innan har Felix delar ut psalm-
böcker och agendor och har uttryckt sin 
önskan och vilja att spela piano, det får 
musikern sköta denna kväll. Felix är den 
yngsta kyrkvärden i S:ta Helena kyrka 
och hjälper ofta till. Från att ha fått prova 
att trycka på knappen till klockorna har 
det blivit Felix arbetsuppgift varje gång 
han är i kyrkan. På frågan vad som är bäst 
i kyrkan svarar Felix snabbt, nattvarden. 



Utskick till din brevlåda
Spira, kalendarium och informationsfolder skickas 
ut med jämna mellanrum till samtliga hushåll i 
Skövde kommun och viss landsbygd. Spira finns 
också att läsa och att ladda ned från hemsidan.

Kyrkguiden
I appen Kyrkguiden finns alltid 
den senaste information om 
händelser i den kyrka du är 
intresserad utav. Här finns  
också alla pastoratets 
kyrkogårdar

För dig som

inte har en dator,

läsplatta eller

smartphone.

Kontakta oss så 
skickar vi dig den 

information du vill ha.
0500-47 65 00

Lue suomenkielisestä 

toiminnasta 

kotisivultammeVi håller dig uppdaterad
Svenska kyrkan i Skövde är del av det liv som på olika sätt tar sin gestalt 
i Skövde. Kommunen bär en vision att regionen ska bli känd i landet som 
välkomnande och växande, en plats där människor möts, verkar och mår bra. 
Här finns Svenska kyrkan i Skövde för dig, för alla och kommunikationen ska 
vara tillgänglig för så många som möjligt och vara kostnadsfri. Idag erbjuder 
Svenska kyrkan i Skövde ett brett utbud av kommunikation, på papper och 
på digitala medier. Välkommen att ta del av Svenska kyrkan i Skövde!

Håll koll på händelser i 
Svenska kyrkan i Skövde

Svenska kyrkan i Skövde  Telefon 0500-47 65 00  
Besöksadress Kyrkans Hus, Kyrkogatan 5, 541 30 Skövde  
E-post skovde.pastorat@svenskakyrkan.se 
Web svenskakyrkan.se/skovde  

 facebook.com/svenskakyrkanskovde   svenskakyrkanskovde

TILLSAMMANS
BLIR VI MER

SAMHÄLLSINFORMATION FR ÅN SVENSK A K YRK AN SKÖVDE

HÄNDELSER I SOMMAR

TILLSAMMANS
BLIR VI MER

Svenska kyrkan i Skövde  Telefon. 0500-47 65 00  Besöksadress. Kyrkans Hus, Kyrkogatan 5, 541 30 Skövde  
Postadress. Box 183, 541 24 Skövde  E-post. skovde.pastorat@svenskakyrkan.se 
Web. svenskakyrkan.se/skovde   facebook.com/svenskakyrkanskovde

LEVANDE MUSIK
Musik är en viktig del av verksamheten i Svenska kyrkan. Musik berör. Där orden inte räcker till kan musiken nå oss med glädje, tröst, stillhet och uppmuntran. Musik i Helena, Tema poet, Lunchmusik och musik i gudstjänst och mässa. Välkommen!

KYRKOGÅRDSFÖRVALTNINGENVi nås per telefon 0500-47 65 40 enligt tider nedan.Helgfria vardagar: Måndag, tisdag och torsdag Kl. 9-12 och 13-15. Onsdag Kl. 13-15. Fredag Kl. 9-12E-post: skovde.kgf@svenskakyrkan.seBesöksadress: Gamla Kungsvägen 50, 541 32 Skövde

MUSIK I HELENALördagar kl. 17.00 i S:ta Helena kyrka 
6/11 ”Min själ får vila ut ” Kerstin Lundh och Daniel Jarl, sång och piano. 13/11 ”Vaksamhet, väntan och längtan”  Hans Kennemark, Greger Siljebo, Stefan Wingefors sång. 20/11 ”Regina Spektor” Lotta Sjökvist Wilk sång, Bengt Källstrand cello, Christine Ödell piano, Sofia Angel läsning. 

SAMHÄLLSINFORMATION FR ÅN SVENSK A K YRK AN I  SKÖVDE

ALLHELGONA 5–7 NOVEMBER

BEHÖVER DU NÅGON ATT PRATA MED?
Ibland är livet svårt och då kan det vara skönt att ha någon att prata med. Präster och diakoner finns tillgängliga för samtal oavsett vem du är eller vilken livssituation du befinner dig i. Samtalen är kostnadsfria. Välkommen att ta kontakt!

Svenska kyrkan i Skövde 0500-47 65 00skovde.pastorat@svenskakyrkan.se 

LUNCHMUSIK MED TANKAR FÖR DAGEN
Onsdagar kl. 12.00 i S:ta Helena kyrka. Välkomna!

FULLSTÄNDIG OCH AKTUELL INFORMATIONHITTAR DU PÅ svenskakyrkan.se/skovde

Hemsidan
På hemsidan är all aktuell information, kalender och händelser samlad. 
Dag för daghändelser i kalendariet, inbjudningar, öppettider, kontakt-
uppgifter och mycket mera hittar du på svenskakyrkan.se/skovde

Svenska kyrkan i Skövde  Telefon 0500-47 65 00  Besöksadress Kyrkans Hus, Kyrkogatan 5, 541 30 Skövde  Postadress Box 183, 541 24 Skövde  
E-post skovde.pastorat@svenskakyrkan.se  Web svenskakyrkan.se/skovde   facebook.com/svenskakyrkanskovde   svenskakyrkanskovde


